[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

 (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	29 апреля 2016 года
	№  126

город Глазов

Об утверждении плана-графика организации
предоставления муниципальных услуг, предоставляемых
органами местного самоуправления муниципального
образования «Глазовский район», в территориально
обособленных структурных подразделениях АУ УР
«Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг Удмуртской
Республики»
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

1. Утвердить прилагаемый план-график организации предоставления муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Глазовский район», в территориально обособленных структурных подразделениях АУ УР «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Удмуртской Республики».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя Аппарата Главы муниципального образования «Глазовский район», Районного Совета депутатов и Администрации Глазовского района Т.С. Симанову.
Глава Администрации муниципального
образования «Глазовский район»

И.И. Першин
Н.А. Кандакова
2-25-88